ГУ МВД России по Ставропольскому краю

ОТДЕЛ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИЕ
ДЕЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

ЛЕВОКУМСКОМУ РАЙОНУ
(Отдел М В Д России по Левокумском-у району)

ул. Карла-Маркса, д. 195 с. Левокумское, 357960
„ тел. 3-16-57; факс 3-16-9/).

•/£ Об <94 №
на № от / 20 г.

Начальнику отдела образования
Левокумского муниципального
района

Е.А. Шевченко

О направлении методических
рекомендаций

Уважаемая Елена Александровна!

За текущий период 2021 года на территории Левокумского
муниципального округа зарегистрировано 1 дорожно-транспортное
происшествие, в котором получил ранения различной степени тяжести 1
несовершеннолетний пассажир до 16 лет. В целях предупреждения детского
дорожно-транспортного травматизма, а так же снижения тяжести последствий
при аварии, направляю Вам методические рекомендации, которые необходимо
распространить в образовательных организациях Левокумского
муниципального округа для дальнейшего изучения педагогического
коллектива, воспитанников и учащихся образовательных организация,
родителей (законных представителей), а так же размещении информации на
уголках безопасности. ^

Приложение: на ^ листах.
С уважением,

/
#

Начальник ОГИБДД ^ / : ' А.Е. Харченко

Исп.: Тимофеева И.С., ПБДД